
ZARZĄDZENIE Nr 0050.153.2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Morawica  

z dnia 04 września 2025 roku 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  
w przedmiocie wyrażenia opinii dotyczącej regulaminu korzystania z placów zabaw i siłowni 

zewnętrznych, boisk sportowych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Morawica, 
Scateparku znajdującego się w Bilczy oraz zbiornika wodnego „MORAWICA” w Morawicy  

 
Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XX/161/20  
Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy Morawica 
(opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego w 2020 r., poz. 846)  

 
                                                 zarządzam, co następuje: 

 
§1. 

Przeprowadza się konsultacje z mieszkańcami Miasta i Gminy Morawica w przedmiocie 
wyrażenia opinii dotyczącej regulaminu korzystania z placów zabaw i siłowni zewnętrznych, 
boisk sportowych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Morawica, Scateparku 
znajdującego się w Bilczy oraz zbiornika wodnego „MORAWICA” w Morawicy w formie 
publikacji tematu objętego konsultacjami w Biuletynie Informacji Publicznej wraz z 
formularzem umożliwiającym wyrażenie opinii. 

 
§2.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

1. Konsultacje przeprowadzone będą od dnia 09.09.2025 r. do dnia 18.09.2025 r.  
do godz. 12.00. 

2. Zawiadomienie o przeprowadzeniu konsultacji podaje się do wiadomości poprzez 
umieszczenie niniejszego zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy 
Morawica http://morawica.eobip.pl, zakładka: Konsultacje aktów prawa miejscowego. 

3. Konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnego formularza umożliwiającego 
wyrażenie opinii.   

4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkałe na terenie Miasta i 
Gminy Morawica, które w dniu przeprowadzenia konsultacji ukończyły 18 lat. 

5. Formularza będzie dostępny w formie elektronicznej do pobrania na stronie internetowej 
Miasta i Gminy Morawica i Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Morawica. 

6. Każdy uprawniony do udziału w konsultacjach może przesłać uzupełniony i podpisany 
formularza:  
- na adres: Urząd Miasta i Gminy w Morawicy, ul. Spacerowa 7, 26-026 Morawica, 
- w formie elektronicznej poprzez Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej 
(ePUAP) na adres skrzynki ePUAP (/kk1a219pow/skrytka) przy użyciu podpisu 
potwierdzonego profilem zaufanym, 

       - na adres poczty elektronicznej: gmina@morawica.pl (uzupełniona ankieta opatrzona       
podpisem kwalifikowanym lub podpisem osobistym z elektronicznego dowodu osobistego), 

        - złożyć osobiście w Urzędzie Miasta i Gminy w Morawicy przy ulicy Spacerowej 7,  
          26-026 Morawica – Biuro Obsługi Klienta.  

http://morawica.eobip.pl/
mailto:gmina@morawica.pl


§3. 
Określam treść formularza w brzmieniu stanowiącym Załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.  
 

§4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Gospodarki Gruntami  
i Geodezji.   
 

§5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Morawica 

                                                                                                                                                         /-/ Marian Buras 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 


